
Championnat Régional des Jeunes 2011 à Brissac

Pl. Nom Elo Cat. Rd01 Rd02 Rd03 Rd04 Rd05 Rd06 Rd07 Pts Bré. Cum. Per. FFE

1 DENNINGER Gael 1200 PpoM +11N +2B +3N -5B +6N +4N +9B 6 26,5 24 1347 1432

2 BOUYER Nikita 1009 PpoM +9N -1N +10B +7N -4B +5B +3N 5 27,5 19 1231 1276

3 BAUER Alexandra 1010 PpoF +10N +12B -1B +6N +5N +7B -2B 5 26 22 1237 1285

4 VALADE Gael 1009 PpoM -6B +13N +12N +8B +2N -1B +5N 5 24,5 19 1231 1271

5 CELLIER-VALENCIA Lucie 1170 PpoF +13B +6N +7B +1N -3B -2N -4B 4 29 22 1105 1189

6 GARCIA THOMAS D'ARC Tom 1009 PpoM +4N -5B +8N -3B -1B +14N +13B 4 25,5 15 1117 1144

7 PLAGNE Corentin 1009 PpoM +8N +11B -5N -2B +12N -3N +14B 4 22 17 1089 1115

8 WILLEMS Elie 1010 PpoM -7B +9N -6B -4N +14B +10B +11N 4 22 12 1078 1131

9 RAGUET-ORIOL Samuel 1009 PpoM -2B -8B =11N +10N +13B +12B -1N 3,5 22 11,5 1036 1067

10 MUZZARELLI Hogan 1009 PpoM -3B +14N -2N -9B +11B -8N +12N 3 21,5 10 952 1000

11 JAGER Lisa 1009 PpoF -1B -7N =9B +14B -10N +13N -8B 2,5 22 8,5 932 1000

12 DEMICHEL Yana 1009 PpoF +14B -3N -4B =13N -7B -9N -10B 1,5 22 9 785 1000

13 LEONET Lucas 1009 PpoM -5N -4B +14N =12B -9N -11B -6N 1,5 20,5 7 808 1000

14 RAYNAL Hortense 1009 PpoF -12N -10B -13B -11N -8N -6B -7N 0 19 0 285 1000

Gael DENNINGER champion 2011

Alexandra BAUER Championne 2011

Qualifiés Petits Poussins

1 DENNINGER Gael 1200 Montpellier

2 BOUYER Nikita 1009 Nîmes

3 VALADE Gael 1009 Montpellier

4 GARCIA THOMAS D'ARC Tom 1009 Vergèze

Qualifiés Petites Poussines

1 BAUER Alexandra 1010 Montpellier

2 CELLIER-VALENCIA Lucie 1170 Ganges

3 JAGER Lisa 1009 Maraussan

Pl. Nom Elo Cat. Rd01 Rd02 Rd03 Rd04 Rd05 Rd06 Rd07 Pts Bré. Cum. Per. FFE

1 BONNET Gauthier 1260 PouM +6B +8N +4B =2B +9N +3N +7B 6,5 26 26 1604 1680

2 MALASSAGNE Gabriel 1310 PouM +12B +9N +3B =1N +4B +5N +8B 6,5 25,5 26 1595 1637

3 SENEGAS Jude 1009 PouM +11N +10B -2N +5B +6N -1B +4B 5 28 21 1342 1349

4 APAP Axel 1270 PouM +13N +5B -1N +6B -2N +9B -3N 4 29 19 1207 1259

5 RICHIER Geoffroy 1120 PouM +7N -4N +8B -3N +10B -2B +14N 4 25 16 1192 1252

6 DIOP Alpha 1009 PouM -1N +11B +13N -4N -3B +14B +9N 4 23 14 1185 1224

7 THENOT Enguerand 1009 PouM -5B =13B +11N -9N +8B +10N -1N 3,5 22,5 13 1153 1151

8 CAZES Alban 1330 PouM +10N -1B -5N +12B -7N +11B -2N 3 26,5 13 1064 1089

9 RAYNAL Etienne 1210 PouM +14N -2B +12N +7B -1B -4N -6B 3 26 16 1086 1121

10 AVY Alexandre 1010 PouM -8B -3N +14B +13N -5N -7B +12B 3 18,5 10 1014 1083

11 SALAS Mathieu 1130 PouM -3B -6N -7B +14N +12B -8N +13N 3 18,5 8 1016 1097

12 BASSAL Samuel 1009 PouM -2N +14B -9B -8N -11N =13B -10N 1,5 20 7 914 1000

13 DARMENTE Valerian 1009 PouM -4B =7N -6B -10B =14N =12N -11B 1,5 19 5,5 851 1000

14 ROUCHON Gabriel 1009 PouM -9B -12N -10N -11B =13B -6N -5B 0,5 18,5 1,5 667 1000

Départage :

Gauthier Bonnet face à Gabriel Malassagne (Malassagne vainqueur)

Gabriel MALASSAGNE champion 2011

Qualifiés d'office

Dimitri LAGARDE (1676-Narbonne)

Niels WILLEMS (1595-Montpellier)

Qualifiés Poussins

1 MALASSAGNE Gabriel 1310 Nîmes

2 BONNET Gauthier 1260 Lattes

3 SENEGAS Jude 1009 Montpellier

4 APAP Axel 1270 Narbonne

Petits-poussins
Grille Américaine après la ronde 7

Poussins

Grille Américaine après la ronde 7



Pl. Nom Elo Cat. Rd01 Rd02 Rd03 Rd04 Rd05 Rd06 Rd07 Pts Bré. Cum. Per. FFE

1 ROLLOT Florence 1340 PouF +9B +2B +4N -3B +5N +6N EXE 6 24 23 1512 1504

2 BARBE ASENSIO Cyrielle 1350 PouF +6B -1N +5B +4B +3N +7N +8B 6 23 22 1518 1514

3 LAGARDE Adeline 1200 PouF +5B -4N +6B +1N -2B EXE +7N 5 25 18 1381 1378

4 ALONSO Alicia 1340 PouF +7N +3B -1B -2N +9N -5B +6B 4 24 17 1258 1250

5 BAUER Elise 1450 PouF -3N +7B -2N +6B -1B +4N +9N 4 24 13 1242 1114

6 PERA-BUVAT Maeva 1020 PouF -2N +9B -3N -5N +7B -1B -4N 2 26 9 1080 1089

7 NASRI Myriam 1009 PouF -4B -5N +9N +8B -6N -2B -3B 2 23,5 9 1041 1043

8 AHAOUARI Camelia 1080 PouF -7N EXE +9B -2N 2 12 4 0

9 SANCHEZ-FREIRE Clara 1009 PouF -1N -6N -7B EXE -4B -8N -5B 1 22 3 475 1000

Départage :

Florence Rollot face à Cyrielle Barbe Alensio (Rollot vainqueur)

Florence ROLLOT championne 2011

Qualifiée d'office

Béatrice BELLUIRE (1420-Perpignan)

Qualifiés Poussines

1 ROLLOT Florence 1340 Carcassonne

2 BARBE ASENSIO Cyrielle 1350 Montpellier

3 LAGARDE Adeline 1200 Narbonne

4 ALONSO Alicia 1340 Narbonne

Pl. Nom Elo Cat. Rd01 Rd02 Rd03 Rd04 Rd05 Rd06 Rd07 Pts Bré. Cum. Per. FFE

1 APAP Hugo 1504 PupM +12N +7B +8N -2N +14B +5B +3N 6 27 24 1738 1734

2 BRESSY Theo 1640 PupM +17N +10B +3N +1B -5N =8B =6N 5 28 23,5 1619 1614

3 TRANCHESSET Alexandre 1500 PupM +14N +9B -2B +6N +8N +7B -1B 5 28 22 1606 1601

4 THURET Anthony 1430 PupM +15N =6B =5N -14B +17B +18N +9B 5 23 18,5 1521 1516

5 DENNINGER Guilhem 1504 PupM =11B +16N =4B +9N +2B -1N =8B 4,5 28 19,5 1541 1535

6 COMPAN Bastien 1530 PupM +26B =4N +10B -3B =7N +16N =2B 4,5 27 19 1544 1538

7 GARZON Philippe 1380 PupM +25B -1N +23B +13N =6B -3N +14B 4,5 25,5 18,5 1442 1441

8 GROSSE Tomas 1436 PupM +19B +22N -1B +17N -3B =2N =5N 4 26 18,5 1448 1448

9 NASRI Adem 1330 PupM +24B -3N +21B -5B +20N +15B -4N 4 23,5 17 1369 1341

10 APAP Titouan 1400 PupM +23B -2N -6N +22B +11B =14N =16B 4 22,5 15,5 1384 1373

11 RENAULT Alexis 1280 PupM =5N =20B -13N +15B -10N +19B +21N 4 22 13,5 1357 1351

12 HOUOT Alexandre 1280 PupM -1B -23N +25B -21N +22N +17B +20B 4 18,5 11 1273 1245

13 MASMEJEAN Numa 1099 PupM  R +19N +11B -7B -15N +25N +18B 4 17,5 14 1385 1364

14 DUFF Francine 1260 PupF -3B +25N +22B +4N -1N =10B -7N 3,5 26,5 16 1338 1323

15 KROJ Malte 1220 PupM -4B +24N =16B -11N +13B -9N +23N 3,5 23 12,5 1282 1276

16 BLACAS Alexandre 1400 PupM +21N -5B =15N =18B +19N -6B =10N 3,5 22 15 1350 1354

17 ROUBAUD Brennan 1300 PupM -2B +18N +20B -8B -4N -12N +24B 3 23 12 1292 1272

18 SAMBUC David 1340 PupM =20N -17B >26N =16N +21B -4B -13N 3 21,5 12,5 1186 1189

19 HOUOT Jules 1240 PupM -8N -13B +24N +23B -16B -11N EXE 3 21,5 9 1150 1146

20 RICHIER Guillaume 1099 PupM =18B =11N -17N +24B -9B EXE -12N 3 21 11,5 1147 1133

21 CELLIER-VALENCIA Baptiste 1099 PupM -16B +26N -9N +12B -18N +23B -11B 3 20,5 12 1236 1242

22 LACLARE Guillaume 1050 PupM EXE -8B -14N -10N -12B =24N +25B 2,5 20 8 1069 1044

23 BOUALI Hedi 1130 PupM -10N +12B -7N -19N +25B -21N -15B 2 21,5 9 1096 1091

24 RIVIERE Alexandre 1099 PupM -9N -15B -19B -20N EXE =22B -17N 1,5 19 3 825 1000

25 DEMARETZ Emeline 1099 PupF -7N -14B -12N EXE -23N -13B -22N 1 22 3 498 1000

26 MERCIER Charlotte 1290 PupF -6N -21B <18B 0 8,75 0 0

Hugo APAP champion 2011

Francine DUFF championne 2011

Qualifiés Pupilles

1 APAP Hugo 1504 Narbonne

2 BRESSY Theo 1640 Pezenas

3 TRANCHESSET Alexandre 1500 Nîmes

4 THURET Anthony 1430 Lattes

5 DENNINGER Guilhem 1504 Montpellier

6 COMPAN Bastien 1530 Nîmes

Qualifiés  Pupillettes

1 DUFF Francine 1260 Narbonne

2 DEMARETZ Emeline 1099 Brissac

3 MERCIER Charlotte 1290 Nîmes

4

Poussines

Grille Américaine après la ronde 7

Pupilles

Grille Américaine après la ronde 7



Pl. Nom Elo Cat. Rd01 Rd02 Rd03 Rd04 Rd05 Rd06 Rd07 Pts Bré. Cum. Per. FFE

1 CARROIT Mathieu 1564 BenM +10B +6N +5N +8B +7B +3N =4B 6,5 26 27,5 1979 1986

2 COINDET Samy 1320 BenM -8N +20B +6B -3N +15N +14B +5B 5 23 17 1673 1639

3 GRANA Jules 1570 BenM +18N +9B -8N +2B =4N -1B +14N 4,5 26 19,5 1551 1545

4 RAYNAL Adrien 1541 BenM +20N -8B +13N +9B =3B =5N =1N 4,5 26 19 1549 1543

5 AGUSSOL Lucas 1578 BenM +17B +15N -1B +14B +8N =4B -2N 4,5 25,5 21 1568 1562

6 PRIEU Arnaud 1690 BenM +16N -1B -2N +11B =9N +10B +8N 4,5 25,5 15,5 1518 1496

7 ARNAUD-AUDIFFREN Alexandre 1584 BenM =11N +12B =14N +15B -1N =8B +9N 4,5 23,5 18 1524 1521

8 BLANC Pablo 1631 BenM +2B +4N +3B -1N -5B =7N -6B 3,5 29,5 19 1550 1550

9 RICHIER Louis-Etienne 1370 BenM +19B -3N +10B -4N =6B +11N -7B 3,5 25 15,5 1434 1445

10 DE SMET Arthur 1199 BenM -1N +16B -9N =12N +17B -6N +18B 3,5 23 12 1378 1378

11 COINDET Yannis 1320 BenM =7B -14N +12B -6N +19B -9B +16N 3,5 22 12,5 1364 1369

12 ZURITA Ennio 1130 BenM =14B -7N -11N =10B +18B +20N =13N 3,5 19,5 11 1318 1313

13 RANK-COFFIN Adrien 1160 BenM -15N +17N -4B +16B -14N +19N =12B 3,5 19 12,5 1315 1337

14 BOURGUIGNON Slavik 1390 BenM =12N +11B =7B -5N +13B -2N -3B 3 25,5 15 1323 1329

15 DAHMOUNI Yassin 1490 BenM +13B -5B +19N -7N -2B -16B +17N 3 22,5 13 1271 1255

16 PAGES Clement 1351 BenM -6B -10N +18B -13N +20B +15N -11B 3 19,5 10 1290 1263

17 DA SILVA COELHO Thomas 1270 BenM -5N -13B +20N =19B -10N =18N -15B 2 17,5 8 1124 1111

18 GARGAN Valentin 1270 BenM -3B -19N -16N +20B -12N =17B -10N 1,5 18 5 1035 1021

19 THEAU-DUTHERON Guillaume 1030 BenM -9N +18B -15B =17N -11N -13B -20N 1,5 17 8 1067 1039

20 PICOT Paolo 1199 BenM -4B -2N -17B -18N -16N -12B +19B 1 19,5 1 964 1000

Mathieu CARROIT champion 2011

Qualifiés Benjamins

1 CARROIT Mathieu 1564 Lattes

2 COINDET Samy 1320 Montpellier

3 GRANA Jules 1570 Ganges

4 RAYNAL Adrien 1541 St Affrique

5 AGUSSOL Lucas 1578 Montpellier

Pl. Nom Elo Cat. Rd01 Rd02 Rd03 Rd04 Rd05 Rd06 Rd07 Pts Bré. Cum. Per. FFE

1 QUELENNEC Amelie 1525 BenF +4N +8B +7N +2B +6N +5B =3N 6,5 24,5 27,5 1881 1878

2 NICOLAS Gabrielle 1580 BenF +5B +6N +3B -1N +7B =4N +9N 5,5 25,5 23 1616 1634

3 GARNIER Fiona 1590 BenF -7N +9B -2N +8B +10N +6B =1B 4,5 22,5 15,5 1506 1503

4 SEGONDS Claire 1260 BenF -1B +10N -5B +9N =8B =2B +7N 4 23 13,5 1436 1409

5 VIANEY Marie 1370 BenF -2N -7B +4N +10B +9B -1N +8B 4 23 13 1420 1391

6 GENAUDET Eloise 1490 BenF +9N -2B =8N +7B -1B -3N +10N 3,5 23,5 14,5 1411 1374

7 EL MCHAOURI MAS Bassma-Louise 1410 BenF +3B +5N -1B -6N -2N +10B -4B 3 28 15 1374 1347

8 CAZES Lucie 1510 BenF +10B -1N =6B -3N =4N +9B -5N 3 23,5 13 1299 1207

9 RABOU Pauline 1060 BenF -6B -3N +10B -4B -5N -8N -2B 1 24,5 5 1119

10 CRIVELLE Aude 1199 BenF -8N -4B -9N -5N -3B -7N -6B 0 22 0 648

Amélie QUELENNEC championne 2011

Qualifiée d'office

Isabelle MALASSAGNE (1638-Nîmes)

Qualifiés Benjamines

1 QUELENNEC Amelie 1525 Lattes

2 NICOLAS Gabrielle 1580 Nîmes

3 GARNIER Fiona 1590 Nîmes

4 SEGONDS Claire 1260 Lattes

5 VIANEY Marie 1370 Laverune

Benjamins
Grille Américaine après la ronde 7

Benjamines
Grille Américaine après la ronde 7



Pl. Nom Elo Cat. Rd01 Rd02 Rd03 Rd04 Rd05 Rd06 Rd07 Pts Bré. Cum. Per. FFE

1 DUFF Rufus 1929 MinM +5N +11B =3N +4B =2N +6B +7N 6 27 24 2027 2056

2 MKRTCHYAN Armen 1883 MinM +12N +13B =4N +3B =1B +11N +5N 6 24,5 24 2067 2063

3 MALASSAGNE Raphael 1771 MinM +8B +7N =1B -2N +5N =4B =6N 4,5 28,5 20 1823 1832

4 LEVEQUE Guillaume 1901 MinM +9B =10N =2B -1N +8B =3N +11B 4,5 28 17,5 1854 1848

5 BERTRAND Meryl 1648 MinF -1B +15N +7B +10N -3B +9N -2B 4 28 17 1737 1731

6 LO SEEN Luke 1710 MinM -7B =8N +15B +9N +10B -1N =3B 4 26 15,5 1691 1685

7 RAGUENEAU Yann Klemens 1358 MinM +6N -3B -5N +13B +15N +12B -1B 4 23,5 16 1752 1874

8 DESCHAMPS Yanis 1563 MinM -3N =6B +12N =11B -4N +16B +14B 4 20,5 13 1665 1677

9 RICHIER Lucie 1634 MinF -4N +14B +13N -6B +12N -5B +16N 4 19,5 15 1635 1642

10 BIZEUL Pierre 1673 MinM +14N =4B =11N -5B -6N +13B =12N 3,5 20,5 15 1658 1659

11 GROSSE Ludovic 1758 MinM +15N -1N =10B =8N +16B -2B -4N 3 25,5 14,5 1608 1621

12 FENECH Etienne 1630 MinM -2B +16N -8B +14N -9B -7N =10B 2,5 23,5 10,5 1404 1374

13 VIEUX Ilies 1670 MinM +16B -2N -9B -7N +14B -10N =15N 2,5 21 10,5 1397 1246

14 DELAPORTE Gabriel 1290 MinM -10B -9N +16B -12B -13N +15B -8N 2 18 7 1388 1391

15 MEDINA Dylan 1510 MinM -11B -5B -6N +16N -7B -14N =13B 1,5 19,5 4,5 1289 1177

16 CRIVELLE Lola 1199 MinF -13N -12B -14N -15B -11N -8N -9B 0 18 0 843

Départages :

Rufus Duff face à Armen Mkrtchyan (Mkrtchyan vainqueur)

Meryl Bertrand face à Lucie Richier (Bertrand vainqueur)

Armen MKRTCHYAN champion 2011

Méryl BERTRAND championne 2011

Qualifié d'office

Alexandre ROUBAUD (2072-Lattes)

Qualifiée d'office

Jeann VIGNETTE (1608-St Affrique)

Qualifiés Minimes

1 MKRTCHYAN Armen 1883 Béziers

2 DUFF Rufus 1929 Narbonne

3 MALASSAGNE Raphael 1771 Nîmes

4 LEVEQUE Guillaume 1901 Lattes

5 LO SEEN Luke 1710 Montpellier

Qualifiés  Minimettes

1 BERTRAND Meryl 1648 Montpellier

2 RICHIER Lucie 1634 Castries

3 CRIVELLE Lola 1199 Frontignan

4

5

Pl. Nom Elo Cat. Pts Son. Per. FFE

1 MALASSAGNE Isabelle 1638 BenF 4 16 1714 1714

2 STREHLE Yohan 1610 CadM 4 14 1721 1721

3 WILLEMS Niels 1590 PouM 3 10 1533 1533

4 PRIEU Florian 1585 CadM 3 8 1534 1534

5 LO SEEN Yzen 1300 BenM 1 0 870 1136

Yohan STREHLE champion cadet 2011

Classement après la ronde 5

Minimes

Grille Américaine après la ronde 7

Cadets/Juniors


